
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Junioren Result

20 km = 80 Rd.
jede 10. Runde Wertung

24:25 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus 38 38 40 5 3 5 5 5 2 0 0 4 141

2 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 36 40 36 3 1 2 1 1 0 0 23 120

3 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90 32 30 38 2 3 2 4 0 0 3 111

4 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90 34 24 30 2 0 0 9 90

5 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94 26 34 26 2 0 0 16 88

6 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn 28 20 32 1 3 0 0 22 84

7 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990 40 4 34 2 0 0 13 80

8 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 30 14 24 5 0 0 6 73

9 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau 18 28 18 5 0 0 7 69

10 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt 16 36 14 0 0 20 66

11 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 14 26 22 0 0 8 62

12 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda 22 16 12 1 2 6 0 0 2 59

13 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV 24 12 20 0 0 14 56

14 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg 20 2 1 5 3 10 0 0 1 41

15 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau 1 32 8 0 0 19 41

16 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar 6 6 16 3 0 0 11 31

17 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma 2 1 28 0 0 18 31

18 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt 10 18 1 0 0 24 29

19 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau 1 22 1 3 0 0 17 27

20 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus 12 10 4 1 0 0 21 27

21 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau 8 1 6 0 0 10 15

22 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus 4 8 2 1 0 0 15 15

23 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 1 1 10 0 0 5 12

24 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz 1 1 1 0 0 12 3

25 Verwarnung für
25 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90
25 wegen unerlaubter absprache in der 3. Wertung.
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Frankfurt (Oder), 15.12.2017, 23:10 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Punktefahren 20 km = 80 Rd.

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

M 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

B 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

M 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

B 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

M 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

B 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

M 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

B 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

M 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

M 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

B 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

M 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

B 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

M 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

B 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

M 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

B 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

M 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

B 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

B 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

M 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren
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1 12 Hollmann 10010977653 RSC Cottbus 38 38 40 116
2 1 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 36 40 36 112
3 11 Heinschke 10015766322 Frankfurter RC '90 32 30 38 100
4 18 Thiede 10051788280 Frankfurter RC '90 34 24 30 88
5 8 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 26 34 26 86
6 47 Heiduk 10036340830 RSV Öschelbronn 28 20 32 80
7 46 Peter 10036443082 SSV Gera 1990 40 4 34 78
8 6 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 30 14 24 68
9 42 Gehrmann 10036435002 RSC Turbine Erfurt 16 36 14 66

10 21 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 18 28 18 64
11 28 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 14 26 22 62
12 40 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV 24 12 20 56
13 41 Aschenbrenner 10015765817 SV Sömmerda 22 16 12 50
14 20 Wilksch 10058552921 RC Luckau 1 32 8 41
15 37 Rautzenberg 10036292027 RSG Muldental Grimma 2 1 28 31
16 44 Henkelmann 10036440759 RSC Turbine Erfurt 10 18 1 29
17 38 Röber 10036294855 RFV die Löwen Weimar 6 6 16 28
18 19 Vater 10050889820 RSC Cottbus 12 10 4 26
19 32 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 1 22 1 24
20 22 Rohde 10049153015 RG Hamburg 20 2 1 23
21 33 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 8 1 6 15
22 17 Taebling 10015768039 RSC Cottbus 4 8 2 14

23 16 Onnecken 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 1 1 10 12

24 34 Lohse 10049986609 RSV Chemnitz 1 1 1 3
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus 13:56

2 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

3 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

4 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

5 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

6 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

7 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

8 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

9 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

10 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

11 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

12 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

13 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

14 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

15 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

16 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

17 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

18 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

19 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

20 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

21 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

22 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

23 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

24 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

M 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

B 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

M 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

M 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

B 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

M 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

M 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

B 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

M 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

B 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

M 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

B 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

M 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

M 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

B 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

M 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

B 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

B 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

M 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 1 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 36 40 76
2 12 Hollmann 10010977653 RSC Cottbus 38 38 76
3 11 Heinschke 10015766322 Frankfurter RC '90 32 30 62
4 8 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 26 34 60
5 18 Thiede 10051788280 Frankfurter RC '90 34 24 58
6 42 Gehrmann 10036435002 RSC Turbine Erfurt 16 36 52
7 47 Heiduk 10036340830 RSV Öschelbronn 28 20 48
8 21 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 18 28 46
9 6 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 30 14 44

10 46 Peter 10036443082 SSV Gera 1990 40 4 44
11 28 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 14 26 40
12 41 Aschenbrenner 10015765817 SV Sömmerda 22 16 38
13 40 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV 24 12 36
14 20 Wilksch 10058552921 RC Luckau 1 32 33
15 44 Henkelmann 10036440759 RSC Turbine Erfurt 10 18 28
16 32 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 1 22 23
17 19 Vater 10050889820 RSC Cottbus 12 10 22
18 22 Rohde 10049153015 RG Hamburg 20 2 22
19 17 Taebling 10015768039 RSC Cottbus 4 8 12
20 38 Röber 10036294855 RFV die Löwen Weimar 6 6 12
21 33 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 8 1 9
22 37 Rautzenberg 10036292027 RSG Muldental Grimma 2 1 3

23 16 Onnecken 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 1 1 2

24 34 Lohse 10049986609 RSV Chemnitz 1 1 2
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Temporunden

8:45 min

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 1 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 1 1 1 1 1 1 1 0 0 21 7

2 12 Hollmann 10010977653 RSC Cottbus 1 1 1 1 1 0 0 3 5

3 42 Gehrmann 10036435002 RSC Turbine Erfurt 1 1 1 0 0 18 3

4 8 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 1 1 0 0 1 2

5 20 Wilksch 10058552921 RC Luckau 1 1 0 0 2 2

6 11 Heinschke 10015766322 Frankfurter RC '90 1 1 0 0 7 2

7 21 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 1 0 0 9 1

8 28 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 1 0 0 11 1

9 18 Thiede 10051788280 Frankfurter RC '90 1 0 0 15 1

10 32 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 1 0 0 16 1

11 47 Heiduk 10036340830 RSV Öschelbronn 1 0 0 22 1

12 44 Henkelmann 10036440759 RSC Turbine Erfurt 0 0 4 0

13 41 Aschenbrenner10015765817 SV Sömmerda 0 0 5 0

14 6 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 0 0 6 0

15 40 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV 0 0 8 0

16 19 Vater 10050889820 RSC Cottbus 0 0 10 0

17 17 Taebling 10015768039 RSC Cottbus 0 0 12 0

18 38 Röber 10036294855 RFV die Löwen Weimar 0 0 13 0

19 46 Peter 10036443082 SSV Gera 1990 0 0 14 0

20 22 Rohde 10049153015 RG Hamburg 0 0 17 0

21 37 Rautzenberg 10036292027 RSG Muldental Grimma 0 0 19 0

22 16 Onnecken 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 0 0 20 0

23 33 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 0 0 24 0

24 34 Lohse 10049986609 RSV Chemnitz 0 -20 23 -20
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Temporunden 7,5 kmm = 30 Rd.

26 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

M 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

B 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

M 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

B 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

M 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

B 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

M 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

M 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

B 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

M 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

M 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

B 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

M 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

B 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

B 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

M 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

B 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

M 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

M 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren
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1 46 Peter 10036443082 SSV Gera 1990 40 40
2 12 Hollmann 10010977653 RSC Cottbus 38 38
3 1 Weispfennig 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 36 36
4 18 Thiede 10051788280 Frankfurter RC '90 34 34
5 11 Heinschke 10015766322 Frankfurter RC '90 32 32
6 6 Dik 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 30 30
7 47 Heiduk 10036340830 RSV Öschelbronn 28 28
8 8 Richter 10036174718 Marzahner RC '94 26 26
9 40 Werner 10045919982 Chemnitzer PSV 24 24

10 41 Aschenbrenner 10015765817 SV Sömmerda 22 22
11 22 Rohde 10049153015 RG Hamburg 20 20
12 21 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 18 18
13 42 Gehrmann 10036435002 RSC Turbine Erfurt 16 16
14 28 Josten 10048522414 RSC Dorsten 1983 14 14
15 19 Vater 10050889820 RSC Cottbus 12 12
16 44 Henkelmann 10036440759 RSC Turbine Erfurt 10 10
17 33 Keup 10036281923 ESV Lok Zwickau 8 8
18 38 Röber 10036294855 RFV die Löwen Weimar 6 6
19 17 Taebling 10015768039 RSC Cottbus 4 4
20 37 Rautzenberg 10036292027 RSG Muldental Grimma 2 2
21 20 Wilksch 10058552921 RC Luckau 1 1
22 32 Heinrich 10036275758 ESV Lok Zwickau 1 1

23 34 Lohse 10049986609 RSV Chemnitz 1 1

24 16 Onnecken 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 1 1
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990 9:05

2 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

3 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

4 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

5 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

6 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

7 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

8 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

9 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

10 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

11 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

12 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

13 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

14 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

15 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

16 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

17 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

18 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

19 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

20 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

21 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

22 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

23 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

24 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

M 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

B 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

M 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

B 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

M 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

B 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

M 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

B 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

M 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

B 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

M 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

B 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

M 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

B 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

M 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

M 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

B 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

M 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

B 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

M 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

B 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

M 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

12:05 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 4 30

2 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 23

3 47 Heiduk Kim Alexander10036340830 RSV Öschelbronn 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 15 22

4 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 17 21

5 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

6 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9

7 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

8 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5

9 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 3

10 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2

11 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1

12 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1

13 29 Kulbe Lars 10036201693 TSVE 1890 Bielefeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

14 43 Geßner Jakob 10036440658 RSC Turbine Erfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

15 14 Kulisch Erik 10015765312 Templiner SV Lokomotive 1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

16 5 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

17 45 Pakalski Henrik 10015765514 RSC Turbine Erfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

18 27 Gießelmann Michel 10036198663 TSVE 1890 Bielefeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0

19 36 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 18 -20

DNF 23 Streicher Tom 10036266058 VC Darmstadt 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 #NV -100

21 #NV #NV #NV #NV #NV ######

22 #NV #NV #NV #NV #NV ######

23 #NV #NV #NV #NV #NV ######

24 #NV #NV #NV #NV #NV ######
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

12:24 min

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15

2 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7

3 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7

4 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

5 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

6 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3

7 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3

8 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 3

9 41 AschenbrennerMichel 10015765817 SV Sömmerda 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3

10 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

11 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

12 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

13 48 Lippmann Axel 10015764302 RSV Öschelbronn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

14 25 Obermann Vitus 10036559987 VC Darmstadt 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

15 31 Heidenheim Hans 10050338233 RFC Markkleeberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

16 35 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0

17 9 Bohla Roger-Rüdiger10049995295 RSC Cottbus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

18 26 Aymans Alexander 10036182903 RV Blitz Spich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0

19 13 Kasterich Constantin 10015764504 Berliner TSC e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0

20 39 Rohrmann Armin 10052557513 SSV Heidenau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

21 #NV #NV #NV #NV #NV ######

22 #NV #NV #NV #NV #NV ######

23 #NV #NV #NV #NV #NV ######

24 #NV #NV #NV #NV #NV ######
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

M 38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

B 41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

M 44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

B 40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

M 46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

B 37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

M 48 Lippmann Axel 10015764302 RSV Öschelbronn

B 17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

M 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

B 9 Bohla Roger-Rüdiger 10049995295 RSC Cottbus

M 13 Kasterich Constantin 10015764504 RSC Cottbus

B 16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

M 21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 25 Obermann Vitus 10036559987 VC Darmstadt 1899

M 26 Aymans Alexander 10036182903 RV Blitz Spich

B 31 Heidenheim Hans 10050338233 RFC Markkleeberg

M 33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

B 35 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898

M 39 Rohrmann Armin 10052557513 SSV Heidenau

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

M 45 Pakalski Henrik 10015765514 RSC Turbine Erfurt

B 42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

M 1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

B 8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

M 47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

B 19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

M 18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

B 27 Gießelmann Michel 10036198663 TSVE 1890 Bielefeld

M 5 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

B 12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

M 14 Kulisch Erik 10015765312 Templiner SV Lokomotive 1951

B 20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

M 23 Streicher Tom 10036266058 VC Darmstadt 1899

B 29 Kulbe Lars 10036201693 TSVE 1890 Bielefeld

M 32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

B 34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

M 36 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV

B 43 Geßner Jakob 10036440658 RSC Turbine Erfurt

M 22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Junioren

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCIID Team

1 Weispfennig Nils 10036161681 RSV Edelweiß Oberhausen

2

3 Antkowiak Jakob 10036174213 BSV AdW Berlin

4

5 Dietze Patrick 10036495121 Sportclub Berlin e.V.

6 Dik Calvin 10036179869 RSV Werner Otto Berlin

7

8 Richter Elias 10036174718 Marzahner RC '94

9 Bohla Roger-Rüdiger 10049995295 RSC Cottbus

10

11 Heinschke Leon 10015766322 Frankfurter RC '90

12 Hollmann Juri 10010977653 RSC Cottbus

13 Kasterich Constantin 10015764504 RSC Cottbus

14 Kulisch Erik 10015765312 Templiner SV Lokomotive 1951

15

16 Onnecken Jonas 10036387411 PSV 1893 Forst/L.

17 Taebling Paul 10015768039 RSC Cottbus

18 Thiede Mike 10051788280 Frankfurter RC '90

19 Vater Erik 10050889820 RSC Cottbus

20 Wilksch Hannes 10058552921 RC Luckau

21 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

22 Rohde Luca 10049153015 RG Hamburg

23 Streicher Tom 10036266058 VC Darmstadt 1899

24 Heese Christoph 10058378927 PSV 90 Neubrandenburg

25 Obermann Vitus 10036559987 VC Darmstadt 1899

26 Aymans Alexander 10036182903 RV Blitz Spich

27 Gießelmann Michel 10036198663 TSVE 1890 Bielefeld

28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

29 Kulbe Lars 10036201693 TSVE 1890 Bielefeld

30

31 Heidenheim Hans 10050338233 RFC Markkleeberg

32 Heinrich Nicolas 10036275758 ESV Lok Zwickau

33 Keup Pierre-Pascal 10036281923 ESV Lok Zwickau

34 Lohse Constantin 10049986609 RSV Chemnitz

4

Frankfurt (Oder), 15.12.2017, 15:35 Seite 1/2 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft

Omnium - Junioren

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCIID Team

4

35 Lutter Eric 10036331635 Dresdner SC 1898

36 Mai Tom 10054094557 Chemnitzer PSV

37 Rautzenberg Robin 10036292027 RSG Muldental Grimma

38 Röber Dominik 10036294855 RFV die Löwen Weimar

39 Rohrmann Armin 10052557513 SSV Heidenau

40 Werner Franz 10045919982 Chemnitzer PSV

41 Aschenbrenner Michel 10015765817 SV Sömmerda

42 Gehrmann Max 10036435002 RSC Turbine Erfurt

43 Geßner Jakob 10036440658 RSC Turbine Erfurt

44 Henkelmann Milan 10036440759 RSC Turbine Erfurt

45 Pakalski Henrik 10015765514 RSC Turbine Erfurt

46 Peter Jannis 10036443082 SSV Gera 1990

47 Heiduk Kim Alexander 10036340830 RSV Öschelbronn

48 Lippmann Axel 10015764302 RSV Öschelbronn
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